Getrinke
Viva 0,5 | =

Rosport Bleu 0,5 [ ==
Coca Cola (regular, zero)
Fanta

Sprite

Fuze Tee Pfirsich
Schweppes Tonic / Lemon
Safte, Lampi

(Apfelsaft, Orange, Multi]
Sirop Erdbeer / Grenadine

Kaffee @

Espresso @
Koffeinfreler Kaffee
Cappuccino ®
Heil3e Schokolade
Tee

L atte Macchiato ®

Martini weif3/rot

Porto weifi/rot
Campari trocken
Campari Orange / Soda
Ricard

Picon Bier

LEtz Spritz e
Crodino

Bier vom Fass 0,3 (
Funk Bricher Bio 0,3 | ==

Flasche Bier mit Fruchtegeschmack s
Erdinger Weif3

Poll-Fabaire 0,7 ==

Luxemburgiséhe Weine
Elbling 0,25 | ==

Rivaner 0,25 ==
Auxerrols 0,25 [ ==

Pinot blanc 0,25 | ==

Pinot gris 0,25 | e
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Digestifs und Weine auf Anfrage

M (M

ONONONONONONONONONONONONO

ONONONON(

2025
PARC

MERVEILLEUX

BETTEMBOURG

Kindermenn
Nuggets mit Pommes Frites 1a,9

Wiener mit Pommes Frites 1a
Penne Bolognaise 1a Carbonara 1a,7 Napolitaine 1a

Hanptgerichte

Tagessuppe

Tagesessen

Konigin-Pastete 1a,3,7

Wiener Schnitzel (Schwein] 1a.4

Wiener Schnitzel mit Champignonrahmsofle [Schwein] 1a,7,12
Penne Bolognaise 1a Carbonara 1a,7 Napolitaine 1a
Kartoffelpuffer mit Apfelkompott == 1a,3,7,9 &

Gegrilltes Steak

(Sofle oder Krauterbutter, 220gr] == 7

Cordon bleu paniert (Pute/1a,3,7

Cordon bleu mit Champignonrahmsofle (Pute] = 1a,3,7,12
.Kniddelen™ mit Speck, Sahnesof3e und Apfelkompott 1a,3,7
Fisch des Tages 4

Salate

Bauernsalat

(Speck, Croutons, Kase, Eier, Tomaten] 1a,3,7,10,12
Scampisalat 2,6,10,12

Vegetarischer Salat (Mozzarella, Gurke, Rote Bete
Mais, Zwiebeln, Tomaten] 1a,3,7,10,12 |
Caesar Salad [Paniertes Huhn, Caesar Dressing,
Parmesan, Eier, Crodtons) 1a,3,4,7,10,12

R

Desserts

Eiskaffee 1a,3,7,8b

Hausgemachter Kuchen 1a,3,7,8b

Mousse au chocolat ® 1a,3,7

Dame Blanche ® 1a,3,7

Kugel Elis

[Vanille, Schokolade, Pistazie, Espresso, Erdbeer] 3,78
Sorbet (Zitrone, Himbeere, Mango]

Portion Sahne 7

Glace Merveilleuse (3 Kugeln mit Sahne) 1a,3,7

15,00 €
18,90 €
13,00 €

7100 £
19,90 €
22,00 €
18,90 €
200l €
16,50 €
18,90 €

26,90 €
ZU, gt €
22,91
18,50 €
24,00 €

Vorspeise

12,50 €
16,00 €

12,50 €

13,00 €

10,50 €
7,00 €
7,00 €
11,50 €

3,00 €
3,00 €
1,90 €
8,00 €

Die Hauptgerichte [Erwachsene) werden mit Salat und Pommes Frites serviert. Alternativ kann Reis oder Gemiise bestellt werden.

Die Kindermenus werden ohne Salat aber mit Eis serviert.

Hauptspeise

17,90 €
21,50 €

17,90 €

18,90 €

Allergene: 1 Getreide mit Gluten Ta: Weizen, 1b: Roggen, 1c: Gerste, 1d: Hafer, 1e: Dinkel, 1f: Kamut ; 2 Krustentiere ; 3Eier; 4 Fische ;b Erdnusse; 6 Soja;
7 Milch; 8 Nusse, 8a: Mandeln, 8b: Haselnusse, 8c: Walnusse, 8d: Cashewnusse, 8e: Pekanusse, 8f: Paranusse, 8g: Pistazien, 8h: Makadamiannusse,
8i: Queenslandniisse ; 9 Sellerie; 10 Senf; 11 Sesam; 12 Sulfite und Schwefel; 13 Lupinen (Hilsenfrichte); 14 Weichtiere



